
スパークリング Sparkling

ジャン アルジャンボー ブランド
ブラン ブリュット 〈フランス/France〉
Jean Archambaud Blanc de Blancs Brut

750

クレマン ド リムー ロゼ
ナンバー セブン 〈フランス/France〉
Cremant De Limoux La Rose No.7

900

Wine

グラス
Glass

4,000
→ 2,800

4,500
→ 3,150

ボトル
Bottle

マス デ ブレサド コスティエール
ド ニーム ブラン キュヴェ トラディション 〈フランス/France〉
Mas des Bressades Costières de Nîmes Cuvée Tradition

ドメーヌ ポールマス
グランド レゼルヴ シャルドネ 〈フランス/France〉
Domaines Paul Mas Grande Reserve Chardonnay

白ワイン White wine

ビッグ・ホワイト・ビースト 〈フランス/France〉
Big White Beast

750 2,100

2,450トワベー エ オウモン ブラン
〈フランス/France〉

IIIB & Auromon Blanc

850

4,000
→ 2,800

4,500
→ 3,150

4,500
→ 3,150

5,500
→ 3,850

ロゼワイン Rose wine

ドメーヌ ポールマス
クロード ヴァル ロゼ 〈フランス/France〉
Domaines Paul Mas Claude Val Rose

650 1,900 3,550
→ 2,485

カラフェ
Carafe

ドメーヌ ダンデゾン
コート デュ ローヌ 〈フランス/France〉
Domaine d'Andezon Cotes du Rhone

ドメーヌ ラ スマド ラストー 〈フランス/France〉
Domaine La Soumade Rasteau

赤ワイン Red wine

レ・ミューズ・ド・ラ・ヴィーニュ
メルロー・カベルネ 〈フランス/France〉
LES MUSES DE LA VIGNE Merlot Cabernet

750
→ 600

2,100

2,450トワベー エ オウモン ルージュ
〈フランス/France〉

IIIB & Auromon Rouge

850

4,000
→ 2,800

4,500
→ 3,150

4,500
→ 3,150

5,000
→ 3,500

ドメーヌ ラウゲ マディラン マーティ 〈フランス/France〉
Domaine Laougue Madiran Marty

6,500
→ 4,550

アンドレ ブルネル シャトーヌフデュ
パプ ルージュ キュヴェ レゼルヴァ 〈フランス/France〉
Andre Brunel Chateauneuf du Pape Rouge Cuvee Reservee

10,000
→ 7,000

秋のボトルワインフェア


