Wine

秋のボトルワインフェア

p. 10 1 1 2 1 2 1 2 1 2 1 2 1 2 1 2 1 2 1			
スパークリング Sparkling	グラス Glass		
ジャン アルジャンボー ブランド ブラン ブリュット〈フランス/France〉 Jean Archambaud Blanc de Blancs Brut	750		4,000 → 2,800
クレマン ド リムー ロゼ ナンバー セブン〈フランス/France〉 Cremant De Limoux La Rose No.7	900		4,500 → 3,150
白ワイン White wine			
ビッグ・ホワイト・ビースト 〈フランス/France Big White Beast	? > 750	2,100	4,000 → 2,800
トワベー エ オウモン ブラン 〈フランス/France〉 IIIB & Auromon Blanc	850	2,450	4,500 → 3,150
マス デ ブレサド コスティエール ド ニーム ブラン キュヴェ トラディション〈フランス/France〉 Mas des Bressades Costières de Nîmes Cuvée Tradition			4,500 → 3,150
ドメーヌ ポールマス グランド レゼルヴ シャルドネ〈フランス/ Domaines Paul Mas Grande Reserve Chardonnay	France>		5,500 → 3,850
赤ワイン Red wine			
レ・ミューズ・ド・ラ・ヴィーニュ メルロー・カベルネ〈フランス/France〉 LES MUSES DE LA VIGNE Merlot Cabernet	750 →600	2,100	4,000 → 2,800
トワベー エ オウモン ルージュ 〈フランス/France〉 IIIB & Auromon Rouge	850	2,450	4,500 → 3,150
ドメーヌ ダンデゾン コート デュ ローヌ〈フランス/France〉 Domaine d'Andezon Cotes du Rhone			4,500 → 3,150
ドメーヌ ラ スマド ラストー 〈フランス/F Domaine La Soumade Rasteau	rance〉		5,000 → 3,500
ドメーヌ ラウゲ マディラン マーティ〈フランス/France〉 Domaine Laougue Madiran Marty			6,500 → 4,550
アンドレ ブルネル シャトーヌフデュ パプ ルージュ キュヴェ レゼルヴァ〈フラ Andre Brunel Chateauneuf du Pape Rouge Cuvee Reserve		ance〉	10,000 → 7,000
ロゼワイン Rose wine			

ドメーヌ ポールマス クロード ヴァル ロゼ〈フランス/France〉

Domaines Paul Mas Claude Val Rose

1,900 3,550 → 2,485

650